quinta-feira, 6 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00199 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outro

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2012 AO
CONTRATO Nº 196/12, CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM EQUIPAMENTOS,PERIFERICOS E REDE DE
COMPUTADORES NOS DIVERSOS SETORES DA
PREFEITURA MUNICIPAL, CELEBRADO ENTRE
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA,
E, DO OUTRO LADO, A EMPRESA CLIQTEC
INFORMATICA LTDA-ME, OBJETO DO P. A. Nº
205/12

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto apostilar a cláusula quarta do contrato nº
196/12, consubstanciado no § 8º do artigo 65, da Lei 8.666/93, alterando-se a dotação
orçamentária da seguinte forma:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE

Gabinete do Prefeito 02.02.02 2.006 3390.39.00 00
Sec. de Administração 02.03.03 2.007 3390.39.00 00
Sec de Finanças 02.04.04 2009 3390.39.00 00
Sec. de InfraEstrutura 02.05.05 2041 3390.39.00 00
Sec. de Educa (Fundeb) 02.06.50 2.025 3390.39.00 19

Sec. de Educação 02.06.06 2.018 3390.39.00 04
01

Sec. de Assist. Social 02.08.08 2.036 3390.39.00 00

Sec.deAssist.Social(Fundo) 02.08.51
02.08.50

2051
2052
2053

3390.39.00
29

Sec. de Saúde 02.09.09 6.001 3390.39.00 02

Sec. de Saúde 02.09.52 2032 3390.39.00 02
14

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições não alteradas expressamente
pelo presente instrumento.
E, por estarem justas e acordadas, firmam as partes o presente Termo, em 03 (três) vias,
de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo, que também o subscrevem,
para que produza os devidos e legais efeitos.
Buerarema, Bahia, 03 de setembro de 2012.

____________________________________                             ______________________________
Prefeitura Municipal de Buerarema                    Cliqtec Informatica Ltda-Me

          CONTRATANTE                                CONTRATADA

TESTEMUNHAS
NOME:      NOME:
CPF:       CPF:

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8224001A259CFA99D62F2388E3628A9